À

Prefeitura Municipal de Santa Branca Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal

A empresa
…...........................................................................................................................................................

…...................................................................................................................... .....................................
com    sede  à(Rua, Avenida, etc)
..............................................................................................................CEP............................nº..........

….....................Bairro…......................................................,   Cidade
…................................................................,Estado........ vem pelo presente, neste ato
representado por...................................................................................., abaixo assinado,
requerer a V. Ex.a.,  sua ( ) Inscrição, ( ) renovação Registro Cadastral de Habilitação
dessa Prefeitura,   conforme documentação anexa exigida pela Lei nº 8.666 de 21/06/93 e suas
alterações e abaixo elencada com situação e validade.

Declaramos, ainda, que:

1) Apresentaremos todo e qualquer documento que nos for exigido;

2) Autorizamos esta municipalidade a proceder a investigações por ela julgada oportunas ou

necessárias, para esclarecimentos junto às instalações, ou junto aos órgãos ou pessoas a nós

relacionados e

3) Autorizamos as pessoas e entidades mencionadas nos documentos por nós apresentados a

prestarem todas e quaisquer informações pedidas por essa Municipalidade.

Segue ANEXO os Documentos que comprovam os meus poderes para representar a requerente:

(___) documento de identidade com foto;

(___) cópia do contrato social;

(___) Procuração com a firma devidamente reconhecida em cartório

Nestes termos, Pedimos o deferimento.

(Local e data)

Nome e telefone para contato  _____________________________________________

E-mail _____________________________________________

Assinatura: _____________________________________________

Nome do Representante Legal: _____________________________________________

CPF e RG do Representante Legal: _____________________________________________